
Dziennik Ustaw Nr 72 — 6324 — Poz. 463

 

Na podstawie art. 121 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 
3 lipca 2002 r. — Prawo lotnicze (Dz. U. z 2006 r. Nr 100, 
poz. 696, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 
z dnia 6 lutego 2008 r. w sprawie przepisów ruchu lot-
niczego (Dz. U. Nr 37, poz. 203) po § 2 dodaje się § 2a 
w brzmieniu:

„§ 2a.  Obowiązek składania planu lotu, o którym mo-
wa w pkt 3.3.1.2 lit. e Załącznika 2 do Konwen-
cji o międzynarodowym lotnictwie cywilnym, 
nie dotyczy lotów wykonywanych zgodnie 
z przepisami dla lotów z widocznością (VFR  
— Visual Flight Rules) przez statki powietrzne 
w przestrzeni powietrznej niekontrolowanej 
w przypadku przekraczania przez nie granicy 
państwowej stanowiącej granicę wewnętrzną 
w rozumieniu przepisów rozporządzenia (WE) 
nr 562/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady 
z dnia 15 marca 2006 r. ustanawiającego 
wspólnotowy kodeks zasad regulujących prze-
pływ osób przez granice (kodeks graniczny 
Schengen) (Dz. Urz. UE L 105 z 13.04.2006, 
str. 1, z późn. zm.).”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
2 miesięcy od dnia ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk

463

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 21 kwietnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie przepisów ruchu lotniczego

1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządo-
wej — transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infra-
struktury (Dz. U. Nr 216, poz. 1594).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 141, 
poz. 1008, Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1829, z 2007 r. 
Nr 50, poz. 331 i Nr 82, poz. 558, z 2008 r. Nr 97, poz. 625, 
Nr 144, poz. 901, Nr 177, poz. 1095, Nr 180, poz. 1113 
i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 42, poz. 340 
oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278.


		2010-04-29T20:25:22+0200
	Grzegorz Paczowski




